
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                 

                                                          23.03.2020 г № 29 
  с.Тальменка 

 

О введении режима повышенной готовности на территории Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

                                    

         В соответствии с  постановлением администрации Искитимского района 

Новосибирской области от 23.03.2020 № 277 «О введении режима повышенной 

готовности  на территории Искитимского района Новосибирской области», в 

связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции  

(2019-nCoV),  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Ввести на территории Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области режим повышенной готовности с 14:00 часов  23 марта 

2020 года до стабилизации обстановки. 

          2.Создать оперативный штаб по координации действий и сбору информации 

по обстановке на территории сельсовета (приложение).           

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Тальменского сельсовета                                                           С.Н.Матвеев                                                                                     

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                                 к постановлению администрации 

                                                                                                              Тальменского сельсовета 

                                                                                                              от 23.03.2020 № 29 

 

Состав оперативного штаба по координации действий и сбору информации по 

обстановке на территории Тальменского сельсовета 

 

 

№ п/п ФИО должность 

Начальник штаба 

1 Матвеев Сергей Николаевич Глава Тальменского сельсовета 

Члены штаба 

2 Кустов Сергей Михайлович Зам.главы Тальменского 

сельсовета 

3 Захарова Елена Анатольевна Специалист Тальменского 

сельсовета 

4 Стукалова Нина Александровна Заведующая ФАП с.Тальменка 

 
                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


